



GOURMET  
• FINEST CUISINE

GOURMET  
DELIKATESS-RÖLLCHEN  
85 g/65 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

**1,99**

23,41/30,62/kg



Da bin ich mir sicher.

OGVS | Gesellschaft für  
Verbraucherstudien GmbH

Discounter-Check:  
Kundenvotum Ware



**BESTER  
DISCOUNTER**

HOFER

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter  
Gesamturteil zu 12 Warengruppen, ogvs.at/7749

GOURMET  
ZIEGENKÄSE SCHEIBEN  
150 g/125 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

**2,99**

1,99/2,39/100 g



LEISTBARER GENUSS ZUM **HOFER PREIS,-**

Seite 2-3

Edle Tropfen  
fürs Fest

ZUM

**HOFER  
PREIS,-**

LENZ MOSER  
CARPE DIEM  
PRESTIGE CUVÉE  
0,75 l

dauerhaft erhältlich

per Flasche

**9,99**

13,32/Liter

BIO PROSECCO DOC  
0,75 l

dauerhaft erhältlich

per Flasche

**6,99**

9,32/Liter

falstaff

HOFER IST DER  
DISCOUNTER MIT DEM  
BESTEN WEINANGEBOT  
2024



**HOFER  
WEIN-MAGAZIN**



JETZT ONLINE  
BLÄTTERN



Seite 4



**GOURMET THUNFISCHFILETS-MIX**

- Rapsöl,
  - Pfeffer/Zitrone oder
  - Chili
- 160 g



per Dose  
**2,99**

28,75/kg Abtr.G.

**GOURMET GNOCCHI GEFÜLLT**

- Tomate/Mozzarella oder
  - Trüffel
- 400 g



per Packung  
**2,49**

6,23/kg

**GOURMET DELIKATESSE-RÖLLCHEN\***

- Serrano-Schinken oder
  - Lachs
- 85 g/65 g



IM KÜHLREGAL

dauerhaft erhältlich  
per Packung  
**1,99**

23,41/30,62/kg

\*Der Artikel ist nur in unseren neu gestalteten Filialen mit neuem Ladenkonzept erhältlich. Nähere Infos auf hofer.at/filialen

**GOURMET KRAUTSPEZIALITÄTEN**

- Rotkraut mit Maroni oder
  - Sauerkraut mit Speck
- 400 g



per Packung  
**1,59**

3,98/kg Abtr.G.

**GOURMET GEWALZTE BANDNUDELN**

- Hartweizengrieß glatt oder
  - Dinkelgrieß gerädelt
- 500 g



dauerhaft erhältlich  
per Packung  
**1,79**

3,58/kg

**GOURMET ZIEGENKÄSE SCHEIBEN**

- Natur,
  - Bockshornklee oder
  - Italienische Kräuter
- 150 g/125 g



IM KÜHLREGAL

dauerhaft erhältlich  
per Packung  
**2,99**

1,99/2,39/100 g

**GOURMET NORWEGISCHES LACHSFILET**

300 g

dauerhaft erhältlich  
per Stück  
**6,99**

23,30/kg



IM KÜHLREGAL



HOFER.AT/REZEPTWELT

**LACHSFILET IN ORANGENSAUCE**



JETZT NACHKOCHEN



**BEEF ROYAL RUMPSTEAK/RIBEYESTEAK**  
natur

PER KG 24,99 €

IM KÜHLREGAL



dauerhaft erhältlich  
z.B. 380 g  
**9,50**

Artikel in verschiedenen Gewichtsgrößen verfügbar.

**BEEF ROYAL RINDERFILETSTEAKS/-SPITZEN**  
natur

PER KG 52,99 €

IM KÜHLREGAL



dauerhaft erhältlich  
z.B. 245 g  
**12,98**

Artikel in verschiedenen Gewichtsgrößen verfügbar.

**GOURMET CRUDO SPEZIALITÄTEN**

- Pancetta,
  - Speck Selection oder
  - Coppa
- 80 g



IM KÜHLREGAL

dauerhaft erhältlich  
per Packung  
**2,99**

3,74/100 g

**GOURMET COTTO SPEZIALITÄTEN**

- Meraner Schinken oder
  - Porchetta al forno
- 100 g



IM KÜHLREGAL

dauerhaft erhältlich  
per Packung  
**2,99**



**GOURMET  
CANTUCCINI**  
• Cappuccino oder  
• Schokolade  
300 g



per Packung  
**3,29**

1,10/100 g



**GOURMET  
KEKSSPEZIALITÄT**  
• Nussbusserl,  
• Eisenbahner oder  
• Dinkelvanillekipferl  
150 g/140 g



per Packung  
**2,99**

1,99/2,14/100 g



**GOURMET  
PREMIUM ELISEN  
LEBKUCHEN**  
• Marzipan,  
• Nuss oder  
• ohne Mehl  
im Lebkuchenteig  
275 g

per Packung  
**6,49**

2,36/100 g



**GOURMET  
CHILI-GEWÜRZMÜHLE**  
• Tricolor,  
• Rot oder  
• Grün  
45 g - 75 g



per Stück  
**3,99**

**GOURMET  
GRISSINI  
ARTIGIANALI**  
• Grüne Oliven,  
• Olivenöl oder  
• Onion  
125 g



per Packung  
**2,99**

1,36/100 g

**GOURMET  
FRÜCHTEBROT**  
• Dattel oder  
• Feige  
200 g



per Stück  
**2,49**

1,25/100 g

**GOURMET  
SCHOKOFRÜCHTE**  
• Amarena,  
• Ananas oder  
• Banane  
150 g



per Packung  
**2,99**

1,99/100 g

**GOURMET  
PESTO**  
• Paprika & Walnuss,  
• Pilz & Trüffel,  
• Spinat & Käse oder  
• Tomate & Knoblauch  
190 g



per Glas  
**2,49**

13,11/kg

**GOURMET  
PISTAZIENCREME**  
180 g



per Glas  
**2,99**

16,61/kg

**GOURMET  
FRUCHTAUFSTRICH**  
75 % Fruchtanteil  
• Erdbeere,  
• Marille oder  
• Heidelbeere  
250 g



dauerhaft erhältlich

per Glas  
**1,69**

6,76/kg

**GOURMET  
FOND**  
• Rind,  
• Kalb,  
• Geflügel oder  
• Gemüse  
400 ml



per Glas  
**1,99**

4,98/Liter



**GOURMET  
KAPERNBEEREN**  
360 g



per Glas  
**2,49**

13,83/kg Abtr.G.

**GOURMET  
PFIRSICHE/BIRNEN**  
• Pfirsich-Zimt,  
• Pfirsich-Vanille,  
• Birne-Rumaroma oder  
• Birne-Vanille  
550 g



per Glas  
**2,49**

7,55/kg Abtr.G.





**CUVÉE DORA  
BARRIQUE  
RESERVE**

13,5 % Vol.  
0,75 l

FALSTAFF PUNKTE 90 / 100  
Magazin 10/2023



per Flasche  
**5,49**

7,32/Liter



**CABERNET  
SAUVIGNON  
SYRAH IGP**

13,0 % Vol.  
0,75 l

FALSTAFF PUNKTE 87 / 100  
Tasting 2024



per Flasche  
**3,49**

4,65/Liter

HOFER.AT/VINOTHEK  
**VOLLSTÄNDIGES WEIN-  
SORTIMENT ENTDECKEN**



HOFER  
VINOTHEK



**IBY EMOTION  
SIR PREMIUM  
CUVÉE ROT**

13,0 % Vol.  
0,75 l

FALSTAFF PUNKTE 88 / 100  
Magazin 02/2023



per Flasche  
**4,79**

6,39/Liter



**WEIN DES MONATS  
FLAT LAKE  
TOP LIMITATION  
GOLD CUVÉE**

13,0 % Vol.  
0,75 l

FALSTAFF PUNKTE 90 / 100  
Tasting 2024



per Flasche ~~5,79~~  
**4,99**

6,65/Liter

AKTION GÜLTIG  
BIS 30.11.2024

**GRÜNER  
VELTLINER**

12,0 % Vol.  
0,75 l

FALSTAFF PUNKTE 88 / 100  
Magazin 08/2024



per Flasche  
**3,99**

5,32/Liter



**SPÄTLESE**

12,5 % Vol.  
0,75 l



per Flasche  
**4,79**

6,39/Liter



**Édile Tropfen  
fürs Fest zum  
HOFER  
PREIS,-**

**LENZ MOSER  
CARPE DIEM  
PRESTIGE CUVÉE**

13,5 % Vol.  
0,75 l

FALSTAFF PUNKTE 90 / 100  
Magazin 09/2023

per Flasche  
**9,99**

13,32/Liter



**BIO PROSECCO DOC**

11,5 % Vol.  
0,75 l

FALSTAFF PUNKTE 89 / 100  
Magazin 01/2024

per Flasche  
**6,99**

9,32/Liter



**RICHARD ZAHEL  
SELECTION BIO-  
GEMISCHTER SATZ**

12,0 % Vol.  
0,75 l

FALSTAFF PUNKTE 90 / 100  
Magazin 02/2024



per Flasche  
**5,99**

7,99/Liter



**MARQUIS DE BEAUCEL  
CRÉMANT DE LOIRE**

12 % Vol.  
0,75 l

per Flasche  
**8,99**

11,99/Liter



**PROSECCO  
ROSÉ DOC**

11,0 % Vol.  
0,75 l

FALSTAFF PUNKTE 89 / 100  
Magazin 07/2024



per Flasche  
**4,69**

6,25/Liter

**HARLES DE CAZANOVE  
CHAMPAGNE BRUT**

12,0 % Vol.  
0,75 l

FALSTAFF PUNKTE 91 / 100  
Magazin 10/2024

per Flasche  
**17,99**

23,99/Liter



Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Kein Flaschenpfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Servieranschläge bzw. Symbolfotos. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten.

